
COMUNE DI SORISO
Provincia di Novara

 
DETERMINAZIONE n. 221 del 9/9/2014 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PARCELLA – ARCH. GAMALERO PIERLUIGI.
*****

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 20.2.2004;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificata con deliberazione di G.C. 
n. 10 del 22.1.2013, esecutiva a norma di legge, con la quale è stato approvato  il regolamento comunale 
sull’ordinamento degli uffici e servizi;

Richiamata, altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 23.4.2013 con la quale  attribuisce al 
Sindaco pro-tempore la competenza gestionale delle funzioni rientranti nell'area tecnica-tecnico manutentiva 
ai sensi del  comma 23 dell'articolo 53 della Legge 23.12.2000 n. 388 e s.m.i.;

Precisato sono stati affidati incarichi professionali agli arch. Pierluigi Gamalero, Giuseppe Cerutti dello Studio 
Cerutti  e  Carla  Biscuola  per  la  redazione  della  revisione  del  P.R.G.C.  con  deliberazione  della  Giunta 
Comunale n. 43 del 17/7/2013 e delle controdeduzioni in merito alla revisione generale al P.R.G.C. per la  
parte urbanistica con determinazione n. 51 del 30/12/2010;

Vista  la  parcella  a  saldo  di  onorari  e  spese  dell’Arch.  Pierluigi  Gamalero  di  Romagnano  Sesia  datata 
4/10/2013 dell’importo complessivo di euro 7.654,67 C.I. e IVA compresi;

Riscontrata la regolarità della prestazione;

Verificata la regolarità contributiva pervenuta in data 4/9/2014, 

DETERMINA

1) Di liquidare all’Arch. Pierluigi Gamalero, con studio in Romagnano Sesia  - Corso Marconi 33, P.IVA 
01539440030 la parcella datata 4/10/2013 a saldo di onorari e spese per le motivazioni indicate in  
premessa  che  formano  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  dispositivo,  per  l’importo 
complessivo di euro 7.654,67 C.I. e IVA compresi.

2) Di imputare la spesa indicata al punto 1), intervento 1.09.01.03, capitolo 1570, conto residui 2010,  
del Bilancio di previsione 2014.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
f.to dr. Augusto Cavagnino

La  presente  determinazione  diventa  immediatamente  esecutiva,  con  l’apposizione  del  visto  di  regolarità  contabile,  attestante  la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000.
________________________________________________________________________________________________

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000)

Soriso,  9/9/2014                                                  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

  f.to Cavallotti Piera

Copia conforme all’originale.
Soriso, 

Il funzionario incaricato


	DETERMINAZIONE n. 221 del 9/9/2014 
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	DETERMINA


